EDITAL N.o 038/2024 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DAS INSCRIÇÕES VISANDO A
FORMAÇÃO DE BANCA DE
PROFESSOR DE GEOGRAFIA.

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei
Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a classificação preliminar das inscrições ao Processo Seletivo
Simplificado, visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de
Professor de Geografia.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO DESEMPATE

1 Cleonice Kohls  64

2 Ismael Luiz Hoppe 54

3 Pedro Leonardo Cezar Spode 50

4 Ana Paula Kiefer 35

5 Nádia Ana Rodrigues Da Silva 31

6 Claudir Soares 30

7 Tiani Aparecida Vargas Rodriguês  27

8 Matheus De Moura Dos Reis 24

9 Mariclai Machado De Souza  18

10 Alana Roos 17

11 Elisiane Wessener Joras 16

12 Luciano André Machado 15 Maior idade

13 Robson Felipe Felix Machado 15

14 Vilma Maria De Mello Friedrich  8

15 Mirian Moro 3

16 Catiusca Granado Fontanari 2

17 Jhennifer Tais Vieira Habowski  0 Maior idade

18 Marta Paula Fischer  0 Maior idade

19 Franciele Delevati Ben 0

GABINETE DO PREFEITO, 06 de fevereiro de 2024; 164o da Colonização e 66o da
Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO
Secretária de Administração e Gestão